

Project Name → Orange - Topsham STP CULV(96)															
		Account: Account Name → Darrell Mathews d/b/a Mathews Excavating				J. Hutchins, Incorporated		J.P. Sicard, Inc		Jeremy Bogie d/b/a Blue Mountain Trucking &		Kirk Fenoff & Son Excavating, LLC		Weaver Excavating, Inc	
Solicitation Number ↑	Item Name ↑	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
Sol-0000367	613.11 - STONE														
	204.21 - TRENCH EXCAVATION OF ROCK	\$75.00	\$375.00	\$250.00	\$1,250.00	\$200.00	\$1,000.00	\$50.00	\$250.00	\$400.00	\$2,000.00	\$450.00	\$2,250.00		
	204.22 - TRENCH EXCAVATION OF EARTH, EXPLORATORY (N.A.B.I.)	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00		
	204.30 - GRANULAR BACKFILL FOR STRUCTURES	\$36.00	\$19,080.00	\$24.00	\$12,720.00	\$40.00	\$21,200.00	\$10.00	\$5,300.00	\$55.00	\$29,150.00	\$30.00	\$15,900.00		
	301.35 - SUBBASE OF DENSE GRADED CRUSHED STONE	\$36.00	\$5,940.00	\$34.00	\$5,610.00	\$35.00	\$5,775.00	\$33.00	\$5,445.00	\$60.00	\$9,900.00	\$45.00	\$7,425.00		
	406.35 - SUPERPAVE BITUMINOUS CONCRETE PAVEMENT	\$240.00	\$26,640.00	\$180.00	\$19,980.00	\$265.00	\$29,415.00	\$300.00	\$33,300.00	\$300.00	\$33,300.00	\$325.00	\$36,075.00		
	613.10 - STONE FILL, TYPE I	\$45.00	\$1,125.00	\$106.00	\$2,650.00	\$60.00	\$1,500.00	\$50.00	\$1,250.00	\$70.00	\$1,750.00	\$75.00	\$1,875.00		
	613.11 - STONE FILL, TYPE II	\$45.00	\$900.00	\$125.00	\$2,500.00	\$67.00	\$1,340.00	\$50.00	\$1,000.00	\$70.00	\$1,400.00	\$75.00	\$1,500.00		
	619.17 - YIELDING MARKER POSTS	\$82.00	\$1,476.00	\$43.00	\$774.00	\$150.00	\$2,700.00	\$40.00	\$720.00	\$100.00	\$1,800.00	\$95.00	\$1,710.00		
	630.10 - UNIFORMED TRAFFIC OFFICERS	\$25.00	\$625.00	\$88.00	\$2,200.00	\$95.00	\$2,375.00	\$100.00	\$2,500.00	\$85.00	\$2,125.00	\$95.00	\$2,375.00		
	630.15 - FLAGGERS	\$45.00	\$20,250.00	\$46.00	\$20,700.00	\$48.00	\$21,600.00	\$45.00	\$20,250.00	\$65.00	\$29,250.00	\$60.00	\$27,000.00		
	635.11 - MOBILIZATION/DEMOBILIZATION	\$21,200.00	\$21,200.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$29,770.00	\$29,770.00	\$41,008.00	\$41,008.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00		
	641.11 - TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE	\$12,000.00	\$12,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$95,800.00	\$95,800.00	\$23,590.00	\$23,590.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00		
	900.620 - SPECIAL PROVISION-EACH	\$2,835.00	\$5,670.00	\$6,800.00	\$13,600.00	\$5,700.00	\$11,400.00	\$3,500.00	\$7,000.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$6,000.00	\$12,000.00		
	900.640 - SPECIAL PROVISION-LF	\$180.00	\$40,480.00	\$403.00	\$90,610.00	\$375.00	\$84,250.00	\$210.00	\$47,200.00	\$730.00	\$164,100.00	\$330.00	\$74,050.00		
Total		\$36,919.00	\$155,836.00	\$88,174.00	\$252,669.00	\$132,680.00	\$308,200.00	\$69,061.00	\$188,888.00	\$24,510.00	\$299,850.00	\$32,655.00	\$207,235.00		